Radicaciéon
23675408900120210001500

23675408900120230024000

23675408900120230023700

23675408900120230023500

23675408900120230010700

23675408900120230022400 Otros Procesos Y

Numero de Registros: 13

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Actuaciones

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Bernardo Del Viento

Estado No. 87

PUBLICO

De Jueves, 28 De Septiembre De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Davivienda S.A

Edilberto Enrique
Manjarres Perez

Eduardo Jose Pajaro

Ramos

Mibanco - Banco De La
Microempresa De

Colombia S.A

Ricardo Alvarez Lopez

Iris Miladis Suarez

Lazaro

Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
Ingris Del Socorro Arcia  27/09/2023 Auto Niega
Cadavid
Aydee Del Carmen 27/09/2023 Auto Niega Mandamiento

Ballesteros De Santos Ejecutivo-Pago

Leonelis Lopez Arteaga 27/09/2023 Auto Niega Mandamiento

Ejecutivo-Pago

Aurora Maria Solano 27/09/2023 Auto Requiere
Suarez
Cilia Margarita Garcia 27/09/2023 Auto Requiere

Hernandez

Gabriel Eduardo Racero 27/09/2023 Auto Concede

Avila

En la fecha jueves, 28 de septiembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA FERNANDA MANGONEZ DIAZ

Secretaria
Cadigo de Verificacion

1a038b18-1f7a-4727-987a-de26b291e759



Radicacién
23675408900120220035500

23675408900120220016500

23675408900120220012400

23675408900120220037200

23675408900120230013800

23675408900120230010800

23675408900120220036800

Numero de Registros: 13

Clase

Procesos De
Jurisdiccion
Voluntaria

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales
Sumarios

Procesos
Verbales
Sumarios

Verbales
Sumarios

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Bernardo Del Viento

Estado No. 87

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Ana Ofelia Villa
Martinez

Honda Store S.A.S.

Rosemary Sanchez
Petro

Sindy Paola Paez
Arrieta

Saida Elena Negrete
Angulo

Sirley Cecilia Ramos
Olea

Carlos Andres Lopez
Holguin

Demandado

Jose Domingo Doria
Madera, Ana Maria
Doria Madera

Eglis Gonzalez Aguilar

Gustavo Adolfo Lopez
Alvarez

Adalberto Antonio
Hernandez Gonzalez

Carlos Andres
Hernandez Mercado

Miryan Amparo Builes
Lopez

De Jueves, 28 De Septiembre De 2023

Fecha Auto
27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

Auto / Anotacién

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Decide

Auto Requiere

Auto Decide

En la fecha jueves, 28 de septiembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA FERNANDA MANGONEZ DIAZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1a038b18-1f7a-4727-987a-de26b291e759
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